АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022                                    с. Удачное                                             № 9

Об организации дежурств на пожароопасный
период 2022 года на территории Удачинского сельсовета

   В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, защиты населения, домашних животных и материальных ценностей, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. С 20 апреля по 30 июня 2022  года организовать дежурство на территории  Удачинского сельсовета.
   2. Ответственным дежурным предоставлять информацию оперативному дежурному ПЧ-32 по телефону 2-11-01.
   3. В случае неблагоприятного развития пожарной обстановки, грозящей возникновению чрезвычайных ситуаций, информацию передавать незамедлительно.
   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                      М.В.Лавринович

                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                  к постановлению
             от 18.04.2022 № 9
ГРАФИК
ДЕЖУРСТВА  НА ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД  НА АПРЕЛЬ 2022 ГОДА
УДАЧИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

		№
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1.
	Лавринович М.В.

	х

	х

	2.
	Комлева М.И.

	х

	х

	3.
	Лавринович А.В.

	х

	4.
	Лавринович Л.П.

	х

	5.
	Иванов А.А.

	х

	6.
	Масловский В.Н.

	х

	7.
	Моисеенко В.В.

	х

	8.
	Филипенко А.Е.

	х

	 9.
	Масловская Г.Е.

	х

Приложение № 2
                                                                                                                                                                                                                  к постановлению
   от 18.04.2022 № 9
ГРАФИК
ДЕЖУРСТВА  НА ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД НА МАЙ 2022 ГОДА
УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	№
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1.
	Лавринович М.В.

	х

	х

	х

	2.
	Комлева М.И.

	х

	х

	х

	3.
	Лавринович А.В.
	х

	х

	х

	х

	4.
	Лавринович Л.П.

	х

	х

	х

	х

	5.
	Иванов А.А.

	х

	х

	х

	х

	6.
	Масловский В.Н.

	х

	х

	х

	х

	7.
	Моисеенко В.В.

	х

	х

	х

	8.
	Филипенко А.Е.

	х

	х

	х

	9.
	Масловская Г.Е.

	х

	х

	х

Приложение № 3
                                                                                                                                                                                                                  к постановлению
   от 18.04.2022 № 9
ГРАФИК
ДЕЖУРСТВА  НА ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД НА ИЮНЬ 2022 ГОДА
УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	№
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1.
	Лавринович М.В.

	х

	х

	х

	х

	2.
	Комлева М.И.

	х

	х

	х

	3.
	Лавринович А.В.

	х

	х

	х

	4.
	Лавринович Л.П.

	х

	х

	х

	5.
	Иванов А.А.

	х

	х

	х

	6.
	Масловский В.Н.

	х

	х

	х

	7.
	Моисеенко В.В.
	х

	х

	х

	х

	8.
	Филипенко А.Е.

	х

	х

	х

	х

	9.
	Масловская Г.Е.

	х

	х

	х

	х